ПРОТОКОЛ заседания жюри № / от №. 03 20 24г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет)

У'»/ С

бЗ Я. ЯЛ V Количество^участников: 3'3' ' Класс: -Л О 3 3
Образовательное учреждение:
Дата проведения олимпиады:_______ ___________ ____________
Место проведения (указать ОУ):

Лпскят ЛМпгь-хГ' ~ /

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюрр:
члены жюри; 3*0,

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) МССДУа/^ _______________________________________________________________________ ____________(приложение)
Постановили:/ </
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) / угсХ?? лгу Л 1*7/СР______________________________________________________________________________________ (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ____________________________________________________________

/
/
/
/

<

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района Республики
________________ __________Крым ________________ ____________________________________________________________

ниципальное образование*: Советский район
Предмет*: Русский язык

Количество участников*: 3
Уровень обучения (класс)*: 4

Дата проведения*: 20.09.2024г.
Максимально возможное 45

количество баллов:

№ Фамилия* Имя*
- ■ . ..

Отчество* Пол Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеюгся/не имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,

о участника
олимпиады*

1 Чернега Анна Андреевна

•

ж 31.10.2014 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Красногвардейская средняя школа"
Советского района Республики
Крым 4 Победитель 26

Аблязизова
Ирина Петровна

2 Гончаров Егор Алекандрович м 07.10.2014 РФ не имеются

таушщипальшетзюджетвгае—
общеобразовательное учреждение
"Красногвардейская средняя школа"
Советского района Республики
Крым 4 Призер 20

Аблязизова
Ирина Петровна

3 Аджигазиев Ахтем Эрнестович м 29.08.2014 РФ не имеются

Муниципальное оюджшное—.....—
общеобразовательное учреждение
"Красногвардейская средняя школа"
Советского района Республики
Крым 4 Участник 15

Аблязизова
Ирина Петровна

-

Л
Председатель жюри Пахомовский И.В. /
Члены жюри: Антонюк Ю.А Однокоз В.Н. г , Коновалова В.В. . Халилова Л.С,/-

______________________________________
V — .......................... ......... .

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады Вербенец Е.В. / /
х //

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "красногвардейская СШ" Советского района
Республики Крым

“ - отмечены поля, обязательные для заполнения
■ицнпалыюе образование*: Советский район

Предмет*: Русский язык
Количество участников*: 6

Уровень обучения (класс)*: 5
Дата проведения*: 20.09.2024

Максимально возможное 58
количество баллов:

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего участника

олимпиады*

1 Капелюшная София Владимировна Ж

•

30.06.2012 РФ не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 5 участник 12 Халилова Лейла Сейрановна

2 Даньшин Кирилл Артмевович м 17.10.2013 РФ не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 5 призер 23 Халилова Лейла Сейрановна

3 Мухтаров Эдем Мамедович м 08.01.2014 РФ не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 5 призер 22 Халилова Лейла Сейрановна

- 4 Мацуца Варвара Сергеевна ж 04.07.2013 РФ не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 5 участник 13 Халилова Лейла Сейрановна

5 Юдин Глеб Витальевич м 21.04.2013 РФ не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 5 призер 24 Халилова Лейла Сейрановна

6 Дагиянов Иззет Иззетович м 26.11.2013 РФ не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 5 участник 13,5 Халилова Лейла Сейрановна

Председатель жюри Пахомовский И В.
Члены жюри: Антонюк ЮА Однокоз В.Н. х , Коновалова .В В. , Халилова Л.С.,/?

____________________________ * €
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпи. ВербенецЕ.В.

______________ Стух

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района Республики
Крым

* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ницнпальное образование*: Советский район

Предмет*: Русский язык
Количество участников*: 6

Уровень обучения (класс)*: 6
Дата проведения*: 20.09.2024

Максимально возможное
количество баллов: 51

м Фамилия*

■■■■■

Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/ие имеются)*

Полное название
общеобразовательного учреждения

ио уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившег

о участника
олимпиады*

1 Карпенко Марк Вадимович

<

м 13.03.2012 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 6

Призёр
школьного

этапа
2024/25 у.г.

20

Антонюк Юлия
Александровна

2 Черняков Дмитрий Юрьевич м 05.06.2012 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 6

Призёр
школьного

этапа
2024/25 у.г.

22

Антонюк Юлия
Александровна

3 Герасимович Артем Юрьевич м 27.01.2013 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 6

Участник
школьного

этапа
2024/25у.г.

11

Антонюк Юлия
Александровна

4 Ахтемов Мамут Серверович м 10.04.2012 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 6

Призёр
школьного

этапа
2024/25у.г.

18

Однокоз
Виктория

Николаевна

5 Мавлюбердиева Аделия Эльмуратовна ж 27.06.2012 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 6

Призёр
школьного

этапа
2024/25у.г.

21

Однокоз
Виктория

Николаевна

6 Муслединова Зекие Эмилевна ж 22.01.2012 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 6

Призёр
школьного

этапа
2024/25 у.г.

17

Однокоз
Виктория

Николаевна

Члены жюри: Антонюк Ю.А

Председатель жюри

Однокоз В.Н._

Пахомовский

, Халилова Л.С.

-

•Л

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиад Вербеней Е В
1 4,

Коновалова В. В

г

-

Итого^ая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МЬОУ красногвардейская СШ Советского
района Республики Крым

1
ниципальное обр^зование*: Советский район

и Предмет*: Русский язык
6Количество уч^<:|никив •
7Уровень обучений (класс) :

20.09.2024Дата пр<7ведения*:
58Максимально возможное

количеств» баллов:
\ЯМД

№

■' ■■ ■ .

” ■ ■ . : >■ • ■ ■ '■ ■
ФамИлия* Имя* Отчество*

5
Иол* Дата рождения” Гражданство*

Ограниченные
возможности здоровья
(имеются/не имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

■

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего участника

олимпиады*

1 Абселямо^?................ Фера Вадимовна Ж

•

09.07.2011 Российское не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 5 участник 12 Халилова Лейла Сейрановна

Лемар Айдерович м 03.06.2011 Российское не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 5 призер 23 Халилова Лейла Сейрановна2 Шабанов х

Дана Евгеньевна ж 14.03.2011 Российское не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 5 призер 22 Халилова Лейла Сейрановна3 Пирч ...... ............

Варвара Сергеевна ж 04.07.2013 РФ не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 5 участник 13 Халилова Лейла Сейрановна' 4 Мацуца ..................

Глеб Витальевич м 21.04.2013 РФ не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 5 призер 24 Халилова Лейла Сейрановна5 Юдин . .. .

6 Дагиянов ................ Иззет Иззетович м 26.11.2013 РФ не имеется Муниципальное бюджетное общеобр 5 участник Халилова Лейла Сейрановна

ПпелселаСель жюри Дахомовский И В.
Члены -яп^ри: Антонюк Ю.А ., Однокоз В.Н. Коновалова В.В УУ'7,- , Халилова ЛС.^у/, УУ?У ~

иитета муниципального этапа олимпи; ВербенецЕВ. УУ7ЛПпелсела<ель оргко.< | ....... -----------------------ХК- Л/------------

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района Республики Крым

Муниципальное образование': Советский район ________________________Предмет”: Русский язык
Количество участников*: 3
ювень обучения (класс)*: 8

Дата проведения*: 20.09.2024
Максимально возможное

количество баллов: 58,5

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол*
Дата

рождения*
Гражданство

*

ВОЗМОЖНОСТИ
здоровья

(имеются/не
  у*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результа
т (балл)*

учителя,

ПОДГОТОВИВ!!!

его

1 Лучникова Варвара Евгеньевна

•

ж 08.09.2010 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Красногвардейская
средняя школа» Советского
района Республики Крым

8

Призер

21

Однокоз
Виктория

Николаевна

2 Пепперов Руслан Петрович м 28.07.2010 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Красногвардейская
средняя школа» Советского
района Республики Крым

8

участник

7,5

Однокоз
Виктория

Николаевна

3 Суходуб Виктория Александровна ж 01.12.2010 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Красногвардейская
средняя школа» Советского
района Республики Крым

8

участник

7

Однокоз
Виктория

Николаевна

х
/7л

Председатель жюри Пахомовский И.В. —==

Члены жюри: Антонюк Ю.А .. Однокоз В.Н.^ , Коновалова В.В. ' Халилова Л.С. -
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады Вербенец ЕВ.

с

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района
Республики Крым

ниципальное образование*: Советский район
Предмет*: Русский язык

Количество участников*: 5
Уровень обучения (класс)*: 9

Дата проведения*: 20.09.2024
Максимально возможное

количество баллов: 67,5

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/ие имеются)*

•

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

................................................ ■...............

Класс
обучения*

Статус
участника* (балл)*

ФИО учителя,
подготовнвше
го участника
олимпиады*

1 Мавлюбердиев Равиль Эльмуратович

<

м 27.10.2009 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым
9

Участник
школьного

этапа
2024/25 у.г.

16

Антонюк Юлия
Александровна

2 Аблязизова Эвелина Рустемовна ж 14.08.2009 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 9

Участник
школьного

этапа
2024/25 у.г.

16

Антонюк Юлия
Александровна

3 Ахтемов Лемар Ленурович м 12.01.2009 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 9

Участник
школьного

этапа
2024/25у.г.

13,5

Антонюк Юлия
Александровна

4 Савостина Дарья Олеговна ж 10.02.2009 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 9

Призер
школьного

этапа
2024/25 у.г.

25,5

Антонюк Юлия
Александровна

5 Джамилев Эльдар Энверович м 19.01.2010 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым 9

Победитель
школьного

этапа
2024/25 у.г.

43,5

Антонюк Юлия
Александровна

сЛ-

Председатель жюри Пахомовский ИВ /> —
/У

Члены жюри: Антонюк Ю А .. Однокоз В.Н __  Коновалова В.В. . Халилова Л.С., уй
Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады Вербенец Е В

____________ ______

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района Республики
Крым

ниципальнос образование*: Советский район
Предмет*: Русский язык

Количество участников*: 3
Уровень обучения (класс)*: 10

Дата проведения*: 20.09.2024
Максимально возможное

количество баллов: 61,5

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/ие имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившег

о участника
олимпиады*

1 Симоненко Никита Романович

•

м 11.11.2007 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым
10

Участник
школьного

этапа
2024/25 у.г.

4,5

Антонюк Юлия
Александровна

2 Кудусов Бекир Сервер оглу м 10.11.2008 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым
10

Участник
школьного

этапа
2024/25 у.г.

5

Антонюк Юлия
Александровна

3 Довлатов Ферат Исмет оглу м 14.11.2008 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 10

Участник
школьного

этапа
2024/25 у.г.

13,5

Антонюк Юлия
Александровна

У/

Председатель жюри Пахомовский ИВ
Члены жюри: Антонюк Ю.А ., Однокоз В Н  Коновалова В.В. , Халилова Л . С ,-У

___________
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады ВербенецЕ.В. / Х-.

____________

Республики Крым
Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района

- отмечены поля, обязательные для заполнения
шпальное образование*: Советский район

Предмет*: Русский язык
количество участников*: 3
овень обучения (класс)*: 11

Дата проведения*: 20.09.2024
Максимально возможное

количество баллов: 61,5

№ Фамилия ■ Имя* Отчество* Пол*
Дата

рождения* Гражданство*

Ограниченные
возможности

здоровья (имеются/не
имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результа
т (балл)*

учителя,
подготовивше
го участника

*

1 Кузнецова Елизавета Анатольевна Ж

•

13.12.2007 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым
И

Участник
школьного

этапа 2024/25

11

Однокоз
Виктория

Николаевна

2 Лучников Роман Евгеньевич м 21.07.2007 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым
11

Участник
школьного

этапа 2024/25

13,5

Однокоз
Виктория

Николаевна

3 Шматко Евангелина Александровна ж 16.НОЯ РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя
школа» Советского района

Республики Крым
И

Победитель

37

Однокоз
Виктория

Николаевна

Председатель жюри Пахомовский
/>

Члены жюри: Антонюк Ю А Однокоз В.Н^ , Коновалова В.В. »-, Халилова Л >
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады Вербенец ЕВ V

__________

Г